

Коммерческое предложение № 00000925370 от 28 июля 2023 г.

Получатель: Общество с ограниченной ответственностью "ШЕЛПРОКК", ИНН 9726048866, КПП 772601001,
117535, город Москва, проезд 3-ий Дорожный, дом 6, корпус 2, квартира 54, тел.: (917) 506-39-22,
E-Mail: 5063922@mail.ru

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма	Примечание
1	Вентилятор КРОС91-071-T80-H-00550/6F-Y1	2	шт	152 329,69	304 659,38	B3,B4
2	Вентилятор КРОС91-071-T80-H-00550/6F-Y1	2	шт	152 329,69	304 659,38	B1,B2
3	Завеса воздушная AeroBlast-D-340-13LW03H	2	шт	147 348,59	294 697,18	
4	Завеса воздушная AeroBlast-D-340-13RW03H	2	шт	147 348,59	294 697,18	
5	Завеса воздушная AeroBlast-D-343-16LW03H	6	шт	176 829,28	1 060 975,66	
6	Завеса воздушная AeroBlast-D-343-16RW03H	6	шт	176 829,28	1 060 975,66	
7	Модуль коммутации MS	16	шт	15 426,07	246 817,15	
8	Вентилятор Канал-ПКВ-90-50-6-380	2	шт	115 234,72	230 469,43	П7B5
9	Гибкая вставка Канал-ГКВ-90-50	4	шт	2 517,99	10 071,94	П7B5
10	Клапан Канал-ГЕРМИК-П-90-50-H-M24SR	3	шт	19 150,93	57 452,80	П7B5
11	Кондиционер ВЕРОСА-600-193-У3_231018272-ЧХВ	1	шт	543 423,35	543 423,35	П3
12	Кондиционер ВЕРОСА-600-193-У3_231018273-ЧХВ	1	шт	547 471,87	547 471,87	П4
13	Кондиционер ВЕРОСА-600-193-У3_231018274-ЧХВ	1	шт	547 471,87	547 471,87	П5
14	Кондиционер ВЕРОСА-600-193-У3_231018275-ЧХВ	1	шт	547 471,87	547 471,87	П6
15	Кондиционер ВЕРОСА-600-289-У3_231018270-ЧХВ	1	шт	773 333,23	773 333,23	П1
16	Кондиционер ВЕРОСА-600-289-У3_231018271-ЧХВ	1	шт	773 333,23	773 333,23	П2
17	Преобразователь частоты VF-51 4кВт арт. АВА00008	2	шт	24 217,78	48 435,55	П7B5
18	Преобразователь частоты VF-51 5,5кВт арт. АВА00009	1	шт	28 665,96	28 665,96	П5
19	Преобразователь частоты VF-51 5,5кВт арт. АВА00009	1	шт	28 665,96	28 665,96	П3
20	Преобразователь частоты VF-51 5,5кВт арт. АВА00009	1	шт	28 665,96	28 665,96	П6
21	Преобразователь частоты VF-51 5,5кВт арт. АВА00009	1	шт	28 665,96	28 665,96	П4
22	Преобразователь частоты VF-51 5,5кВт арт. АВА00009	2	шт	28 665,96	57 331,92	B1,B2
23	Преобразователь частоты VF-51 5,5кВт арт. АВА00009	2	шт	28 665,96	57 331,92	B3,B4
24	Преобразователь частоты VF-51 7,5кВт арт. АВА00010	1	шт	35 585,30	35 585,30	П1
25	Преобразователь частоты VF-51 7,5кВт арт. АВА00010	1	шт	35 585,30	35 585,30	П2
26	Пульт управления RC-1	8	шт	3 637,09	29 096,74	
27	Стакан монтажный СТАМ 610-71-H	2	шт	43 818,37	87 636,74	B3,B4
28	Стакан монтажный СТАМ 610-71-H	2	шт	43 818,37	87 636,74	B1,B2
29	Узел регулирующий ВЕКТОР-5-Ш-7-Л-С+	2	шт	78 036,87	156 073,73	П6,П4
30	Узел регулирующий ВЕКТОР-5-Ш-7-П-С+	2	шт	78 036,87	156 073,73	П5,П3
31	Узел регулирующий ВЕКТОР-5-Ш-8-Л-С+	1	шт	194 598,23	194 598,23	П1
32	Узел регулирующий ВЕКТОР-5-Ш-8-П-С+	1	шт	194 598,23	194 598,23	П2
33	Узел регулирующий ВЕКТОР-6-Ш-7-П-С+	8	шт	40 994,04	327 952,32	
34	Фильтр Канал-ФКП-90-50-F5	2	шт	12 688,66	25 377,31	П7B5
35	Шкаф автоматики ШСАУ-ВЕРСА 120-Ф133-А3Н00160-Д1-М	4	шт	40 540,07	162 160,27	B1,B2,B3,B4

Итого 95 9 368 119,05
Сумма НДС: 1 561 353,17
Всего к оплате: 9 368 119,05

Всего наименований 35, на сумму 9 368 119,05 руб.

Девять миллионов триста шестьдесят восемь тысяч сто девятнадцать рублей 05 копеек

Стоимость указана с учетом НДС

Срок изготовления: 35-50 рабочих дней (установки Вероса-600); 25-35 рабочих дней (Воздушные завесы, вентиляторы, частотники, канальное оборудование)

Предварительная оплата 50% от общей суммы счёта в сумме 4 684 059,525.

Адрес склада (для получения товара): 142460, Московская обл., Ногинский р-он, пос.им.Воровского, ул.Рабочая, д.10а

Настоящее предложение действительно в части цен в течение 3 календарных дней.

Вероса 600

Менеджер

Петров Михаил Александрович

E-Mail: msk1@veza.ru

Объект: "ЦЕХ №8, РАСПОЛОЖЕННЫЕ ПО АДРЕСУ: МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г.О. МЫТИЩИ, УЛ. КОЛОНЦОВА, 4.
КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ»

Вх.№ 905-ЧХВ-23 от